
Na osnovu člana 33.  Zakona o lokalnoj  samoupravi  (“Službeni  list  RCG”, br.  42/03, 
28/04, 75/05, 13/06 i „Službeni list CG“, br. 88/09, 3/10, 73/10 i 38/12), čl. 14. Zakona o 
eksproprijaciji Crne Gore (“Službeni list RCG", br. 55/00, 12/02, 28/06 i "Službeni list 
CG", br. 21/08) i člana 40.Statuta Opštine Budva (“Službeni list CG - Opštinski propisi", 
br. 19/10) Skupština opštine Budva, na sjednici održanoj 04. i 05. novembra 2013. godine 
donijela je 

ODLUKU 
O UTVRĐIVANJI JAVNOG INTERESA ZA EKSPROPRIJACIJU 

NEPOKRETNOSTI RADI IZGRADNJE TRAFOSTANICE 

Član 1
Utvrđuje se javni interes za eksproprijaciju dijela nepokretnosti označene kao katastarska 
parcela 327/2  KO Prijevor II, u površini 203 m² upisana u list nepokretnosti 51 kao 
susvojina Ljubanović Zlatka , Ljubanović Gorana, Ljubanović Radmile, Zvicer Danica, 
Ljubanović Ljubica i Ljubanović Slobodan , radi izgradnje trafostanice „ Svinjište „ .
Sastavni  dio ove odluke  je  Idejno rješenje DTS 10/0.4KV,1X630KVA „Svinjišta“  sa 
10KV kablovskim priključkom br.4000-2182 od 24.10.2013.godine.

Član 2
Korisnik eksproprijacije je Opština Budva.

Član 3
Zadužuje se Sekretarijat za prostorno planiranje i održivi razvoj da radi izgradnje 
trafostanice „ Svinjište“ obavi poslove izdavanja urbanističko-tehničkih uslova i 
izdavanja odobrenja za izgradnju objekata od javnog interesa po uslovima iz ove odluke.

      Član 4
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu  Crne 
Gore – Opštinski propisi“.

Broj:0101-622/1               
Budva, 05. novembar 2013.godine      

                           
         

SKUPŠTINA OPŠTINE  BUDVA
PREDSJEDNIK,
Boro Lazović, s.r.


